



**Naročnik:** Znanstveno-raziskovalno središče Koper  
Garibaldijeva ulica 1  
6000 Koper

**Datum:** 23. 10. 2025

**Predmet javnega naročila:** »Dobava merilnikov vsebnosti vode v tleh«

**Oznaka javnega naročila:** 103-2-11/2025

Naročnik Znanstveno-raziskovalno središče Koper, Garibaldijeva ulica 1, 6000 Koper, izdaja na podlagi 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, 121/21 in 10/22; v nadaljevanju ZJN-3) v odprtem postopku po 40. členu ZJN-3, katerega predmet je dobava merilnikov vsebnosti vode v tleh za potrebe ZRS Koper, objavljenem na Portalu javnih naročil dne 26.09.2025, pod številko objave JN007592/2025-SL1/01 in portalu eJN, podal naslednjo

## ODLOČITEV

**Ponudba za izvedbo javnega naročila »Dobava merilnikov vsebnosti vode v tleh« ponudnika Atmosferix d.o.o., s sedežem na naslovu Celovška cesta 476, 1000 Ljubljana, se kot nedopustna zavrne.**

### Obrazložitev:

Znanstveno-raziskovalno središče Koper, Garibaldijeva ulica 1, 6000 Koper, matična št. 7187416000 (v nadaljevanju: naročnik) je na podlagi 47. člena ZJN-3 začel postopek za oddajo javnega naročila po postopku naročila male vrednosti za »Dobavo merilnikov vsebnosti vode v tleh za potrebe ZRS Koper«. Do izteka roka za oddajo ponudb, do 21. 10. 2025 do 12.00, je naročnik prejel eno ponudbo in sicer:

- **Atmosferix d.o.o.**, Celovška cesta 476, 1000 Ljubljana v vrednosti 45.860,00 EUR brez DDV.

Odpiranje oddanih ponudb je potekalo avtomatično v informacijskem sistemu e-JN dne 21. 10. 2025 in se je začelo ob 13:00 uri ter se avtomatično zaključilo po preteku 60 minut. Ponudnik, ki je oddal ponudbo ima te podatke v informacijskem sistemu e-JN na razpolago v razdelku »Zapisnik o odpiranju ponudb«, zaradi česar naročniku ni bilo potrebno sestavljati in pošiljati ponudniku posebnega zapisnika o odpiranju ponudb, saj se je le-ta avtomatično kreiral v portalu eJN.

Naročnik je za potrebe analize ponudb s sklepom direktorja ZRS Koper imenoval 3 (tri) člansko ocenjevalno komisijo (v nadaljevanju: komisija). Naročnik oziroma z njegove strani imenovana komisija za preveritev ponudbe je nato v skladu z 89. členom ZJN-3 preverila dopustnost ponudbe in ugotovila, da ponudba ponudnika Atmosferix d.o.o., ni skladna z zahtevami in pogoji, določenimi v obvestilu o javnem naročilu in razpisni dokumentaciji.

Komisija je pri analizi prispele ponudbe ugotovila, da ponudnik ne izkazuje izpolnjevanja pogojev za sodelovanje glede tehničnih in strokovnih sposobnosti določenih v razpisni dokumentaciji naročnika. Ponudnik je naročniku predložil samo 1 (eno) ustrezno referenčno potrdilo, od zahtevanih 2 (dveh). V razpisni dokumentaciji je naročnik namreč v točki 9.1.3 *Pogoji za sodelovanje glede tehnične in strokovne sposobnosti*, zahteval, da mora ponudnik predložiti dokazilo o izvedbi instalacije opreme v Republiki Sloveniji vsaj za 2 naročnika, v zadnjih treh (3) letih od objave tega javnega naročila.

ZJN-3 v šestem odstavku 89. člena določa katerih delov ponudbe ponudnik ne sme dopolnjevati, med katere sodi popravljanje ali dopolnjevanje:

- cene ponudbe (razen kadar gre za popravek računske napake),
- ponudbe v okviru meril,
- tistega dela ponudbe, ki se veže na tehnične specifikacije javnega naročila ter
- tistih elementov ponudbe, ki vplivajo ali bi lahko vplivali na drugačno razvrstitev njegove ponudbe glede na preostale ponudbe, ki jih je naročnik prejel v postopku javnega naročanja.

Ker predmetna ponudba z vidika zagotavljanja naročnikovih zahtev glede predmeta javnega naročila ni ustrezna, jo je komisija označila kot nedopustno. Skladno z navedenim je komisija ugotovila, da ponudba edinega ponudnika ni ustrezna in jo zavrne.

S tem je odločitev naročnika utemeljena.

#### **Pouk o pravnem sredstvu:**

Skladno s 14. členom Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-1I, 60/17 in 72/19; v nadaljevanju ZPVPJN) lahko zahtevek za revizijo vloži vsaka oseba, ki ima ali je imela interes za dodelitev javnega naročila in ji je ali bi ji lahko z domnevno kršitvijo nastala škoda ter zagovornik javnega interesa.

Po odločitvi o oddaji javnega naročila, je rok za vložitev zahtevka za revizijo pet delovnih dni od prejema te odločitve.

Zahtevek za revizijo se vloži prek portala eRevizija.

Zagovornik javnega interesa lahko zahtevek za revizijo vloži v 45. delovnih dneh od dneva, ko je izvedel ali bi moral vedeti za kršitev, vendar najpozneje v 12 mesecih od začetka izvajanja pogodbe ali posameznega naročila, oddanega na podlagi okvirnega sporazuma ali v dinamičnem nabavnem sistemu.

Vlagatelj mora v zahtevku za revizijo navesti vlagatelja, kontaktno osebo, naziv naročnika, oznako javnega naročila ali odločitve o oddaji javnega naročila ali priznanju sposobnosti, predmet javnega naročila, kršitve, dejstva in dokaze, s katerimi se kršitve dokazujejo, pooblastilo za zastopanje v predrevizijskem in revizijskem postopku (če nastopa s pooblaščencom), navedbo, ali gre v konkretnem postopku javnega naročila za



sofinanciranje iz evropskih sredstev in iz katerega sklada in obvezno priložiti potrdilo o vplačilu takse v višini 2.000,00 EUR (drugi odstavek 71. člena ZPVPJN).

Taksa se plača na transakcijski račun Ministrstva za finance, št. SI56 01100-1000358802. Na plačilnem nalogu je potrebno vpisati naslednje podatke v predpolje in polje sklicevanja na številko odobritve:

1. sklic 11
2. P1: 16110
3. P2: 7111290
4. P3: 00723522 (JN007235/2022-WO1; zadnji številki pomenita oznako leta)

Za plačila iz tujine:

Banka Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, Slovenija

SWIFT KODA: BSLJSI 2X

prof. dr. Rado Pišot,  
direktor ZRS Koper



2